

Karrigan Invest Holding ApS

CVR-nr.: 37459488

Frederikskaj 2H 1 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Finn Holmfred Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Karrigan Invest Holding ApS
Frederikskaj 2H 1 tv
2450 København SV

CVR-nr: 37459488
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -11.116 mod kr. -8.577 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 5.808 mod kr. 1.693.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.116	-8.577
Resultat af ordinær primær drift		-11.116	-8.577
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.463	1.511.768
Andre finansielle indtægter		12.506	276.244
Øvrige finansielle omkostninger	1	-62.406	-31.126
Ordinært resultat før skat		25.447	1.748.309
Skat af årets resultat		-19.639	-54.406
Årets resultat		5.808	1.693.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.213.537	511.767
Overført resultat		2.162.145	1.125.636
I alt		5.808	1.693.903

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.006	2.356.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	143.006	2.356.543
Anlægsaktiver i alt		143.006	2.356.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.050	38.118
Tilgodehavende skat		69.252	0
Andre tilgodehavender		24.748	426.932
Tilgodehavender i alt		559.050	465.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.705.716	1.310.799
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.705.716	1.310.799
Likvide beholdninger		437.711	168.761
Omsætningsaktiver i alt		3.702.477	1.944.610
AKTIVER I ALT		3.845.483	4.301.153

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.007	2.306.544
Overført resultat		3.636.620	1.474.475
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		3.836.827	3.887.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	7.500
Skyldig selskabsskat		0	405.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		406	935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.656	413.634
Gældsforpligtelser i alt		8.656	413.634
PASSIVER I ALT		3.845.483	4.301.153

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.306.544	1.474.475	56.500	3.887.519
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-2.213.537	2.162.145	57.200	5.808
Egenkapital, ultimo	50.000	93.007	3.636.620	57.200	3.836.827

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1211
Andre finansielle omkostninger	57296	29915
Renteudgifter, bank	5110	0
	62406	31126

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50000	50000
Kostpris ultimo	50000	50000
Opskrivninger primo	2306543	1794776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86463	1511767
Udbytte	-2300000	-1000000
Opskrivninger ultimo	93006	2306543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143006	2356543

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Karrigan ApS, København	100%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>2705516</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-55522</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0